	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	



ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH HỌC PHẦN TRONG HỌC KỲ
Kính gửi:  
- Phòng Quản lý Đào tạo 
- Khoa………………..
- GVCV

Tôi tên là:……………..……… Mã số sinh viên:……..…………  Ngày sinh:……….
Lớp sinh viên:……….................Số ĐT:………..............................
Cố vấn học tập:………......................................         

Theo kế hoạch học tập, trong học kỳ…...năm học 20….- 20…..tôi đã được nhà trường đăng ký …….. tín chỉ.
Với năng lực học tập hiện tại, Tôi làm đơn xin điều chỉnh khối lượng học tập trong kỳ như sau:
A. Học phần xin chuyển điểm (phải có minh chứng kèm theo) 
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số TC
	Ghi chú

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


B. Học phần xin rút trong kỳ theo lớp chính khóa. Lớp: ………….. 
(nếu rút toàn bộ HP trong kỳ thi ghi: “Rút hết các HP theo lớp…”)
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số TC
	Ghi chú

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	..
	
	
	
	


C. Các Học phần đăng ký với khóa khác (Học cải thiện, học bù)
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số TC
	Lớp

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


	7
	
	
	
	

	8
	
	
	                                      
	


Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về quyết định xin điều chỉnh học phần của mình.

Tôi xin chân thành cảm ơn.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
	P.QLDT
	Ý kiến CVHT
	                 
	Tuy Hoà, ngày… tháng….năm…..

Người làm đơn
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